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-2&I·ist6.pada 1973 ' t :' Rtąao:w:ii~'iątkirsoC:jąlis'w;(:zP.y~h .. Re- . Węgłersk~ , RepUblik.a >" ;"'., .' .' . . 

, 'pubhk ? R~dźiecki'ch ' dol(um~rit , ::ą:tY:.fik'lfoYjilr "\vymiEiniorięf ('~ <. Lud:owa ' :;":·c>'., .. ;., .. ' ;'., ~;,":;dn)a {19;'1ip'ca ~;,d"'2".~ 
konwencji. ; ' ,,,. .' .,' c', ""l', :: .. .• ' ZWiązekSocjalfstycżnych' .~ • f: .. ' 

.' '. . ... •... I: . " RepiJblik RadZieckich'. . . ;' . "dnia', 21 ' listopada 
Powyższ~ konwencj~ weszła W :żv:cie w stosunku do Ludowa Rep.ublika Bu~gariLdąia3 ~grudnia . 

Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej d,ni,a 2.6 listopada 1973 r. . . . . r 
. '. . ' . . ... JPowyższa konwencja ';weszła w: żyCie 'w stos:unku 'do ' 

Jedn~cześniepodai.e się do wiadomości, ',.że następują- Nienfieckre(Repubrlki Demckralyczne);WęgierSkiej Repu- , 
ce państwa stał')' się ·stronami' tejkonW!lI'lcji składając swo- bliki ,Ludowej i Związku SOCjaHstytżOych . Republ,ik RM ' 
je dokumenty ' ratyfikacyjne w niżejpoda fl;y~h datach: dzieckich dnia 21 · listopada" 1993··I\,a w stosunk:u do Ludb;. 

'i wej Rep~bliki Bułgarii dni.a 3 grudnia 1973 t. .. . 
Niemiecka . Republika pemo- ., . , 

'. krafyczna • • . • • ~ . ' dnia 16 lipca 1973 r., ~inister Spr~w Zagranicznych: S.OIszpwsld 
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-lUi)ZPORZĄDZ:SN:IE M:INIS~RA FINANSÓW ' ' J-

z ,dnia 22 lutego 1974r: : .' , . " l 
. ' ,: '. " ' .1' " :"c';' Y. '.. " . ' "'. " ".,-' .... 

. w sprawtepo~olfu .()p!~ly skarbo·wej . ~~:cameldowaąle~ . , 
".. -'" . \ °'0' -_ . _', J 

, -
• '1· 

: . 

; Ni1- ·.,p6dsławie. art r 5 ust .. 2 ; .dek:rętu '- z. d,ni~ 16 maja nym Jwnl:ie, ~Je~eIi · księg'Q,wpść · tak·a , niejest~ Pl'O.~a.d7;ona~ . ~ 
1~46 T, 'o postę'powaniu podalk.owYiIł- (I>~: ;U , z ;\993' T; 'Nr 11, in!t;a:sept 'ieSt . obo,wiązany; prowadzić .TejestHPQbra~ej .QP ~J:": , . 
poż, 60 i z / 1972 r. Nr 53, poi, 33ł.l), ·art. 6 · ust. S ;- us ta~y :. ty skarbowej. Do . rejestru wpisuje . się sumę , opłat s~a~bo-

' z dnia 13 grudni~ 1957 ' r. ,o ' .opiacie . ~karbowej ,(pz: ·U. wych pobranych w , dniiJ poprzedn,im lewskaza'niem D,uJhe,- . 
.l z 1958 r. Nr l, poz. /ł.z lQ64,. r, .; Nr:41 .. poz. 217iz 1972, r. r6Wtac9u'ą-~'Ów ,zaP9bYCw; i~k(ildzie noclegowym, obejm\ł-

Nr 23, <p,'oz. 164) oraz art 5 ,usJ. 3 ustawy z .dnia 41ute~0 jących' pobrane w tyip dniu opłaty. ;; 
. , 

HJ49 r. o podatk\.J od -wynagrodzeń (Dz. U, Nr 7, poz. 41 4 .. Inkasen .. tom pr, zyst,.og'uj·e wynagrodzenie. w wysokoŚl:i.";- .. ". 
z .pc?, żnieJ·s.zymi zmianami) zarządza' Się, ' GO , następuje: ' . . ' \ 

~Ofo zainkasowanej kwoty opiaty skarbowej; wolne od po-
§ 1. 1. Zleca 'sl~ pob6i Vi dr~9ze i~ka~ą QPł"afy 's"kai- . datku od , wynagrod.zeń . . , 

bowej za zameldowanIe od osób . prz~ł3ywających we ' 5. Kwoty zainkasowanej opłaty skarbowej, po pObra,-' , 
Wszyslk'icłiilk,ladac~ hotelarskich oraz obozowiskąchtury- . . niu i należnego wynagrodzenia/: :inkasenci . wpłacają' na ra;~: 

. ~ styc~nych' pi~wai.tzón·ych · Rrzez .jednostki gospodark j uspo~ chunek wydziału finansowego . urzędu ' tereRowego órgan,~ ,;;:.~, 
ł~dn'ion~j -' kierownikOm ' tych zaldad6w lub wyznaczo- administracji pańsf.W?wej ,Wlaściwegp . do po~o~u . o.p la ty . 

. nym przez .,riicQ pna:cow:nikorrt, zwanym dalej "inkasentąmi". skarbowej, w terJIllDle do dDla 3 nąstępnego mJesląCJa . za. 
mresiąc ; poprzedni, a jeżeli . sUl1la zain~asowanych "oplat 

2 • . I~ka'senci pobierają opłarę skarbową w gotówce, ' przek.roczy kwotę 3.000 zł, Już w dnh,lniastępnYlll po osiąg-
a kwoty pobranej opiaty skarbpwej wpisują w' rachunku nięciu tej kwoty~ ' .. ".' , I' .' ' i, 
za pobyt w zakładzie w odd,z'ielo'ej pozycji. " " . ".;, ,,/[ , 

§ 2. Rozporządzenie ,wcłiodziw 'życież dniem 'f'!f mar-
3, Kwoty 'pob'ra~ej opłaty skarbowej powinny ' być w ća 1974 r. . . ," , , 

księgowości , ,zakładu noc!egoweg.~ rejestrowane na osob- Mr.~i~t!i!rfi~a!1só.o/: .. S.;,-l~c1Trchowskl \ 
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RO,ZPORZĄDZENIE MINISTRA ENANSÓW. 
.. ' , . 

, . ' \ ~"', 'z dnia 22 lutego 1974 i : 

zmteniające .rozporząd7.enle w sprawie zwolnie~la ()d 'podat"ów lopł~ty skarbO\~el podat~lk:ów osiągaj~c;ych 
, .. przyCliody z niektórych nowo zało,ion.ych zakładów rzemieślniczych igaslroDomicznych. . . ' 

'/ Na pods~aw;ie art.· n Pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
1972 r./ o podątku ,; obro,tbwym (Dz ... U . . Nr 53, • poz. 338), 
art 20usL 2 pkt .1 ustawy z dńia 16 grudnia 1972. r. o po­
datku dochodówym(Dz. 0., Nr 53, poz, 339) i art. la ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia ' 13 grudnia 1957 r. o oplgcie sk'ar bowej 
.(Dz. U. 'z , 1958 r.. Nr l, poz. 1, Ż · 1964 r: ~r 41, poz~ 277-
i z 1972 r. Nr 23, po·z. 164) zarząd.za się, co następuje: 

§ 1. ' - W rozporządzeniu ' Ministra . Finansów z ' dnia 
Si czerwca ' 1973i. '. vi s'prawie - zwolniehia od podatków 
i bpłaty skarbowej podatników J. osiągający~h przychody 
iniekt6rych nowO założonych zaklad6w rzemieślniczych 
i gastrd:norrll<:znYcll(Dz. U. Nr 24,poz. 141) wprowactza się 
następujące' zm'iany: . , 



/ 

" D~ienn.ikUJ?taw Nr 10 101 

l) w § l ust. 1: ". ";~'{;" . ' 1': , \ v -J ',l' " , ;,C. 

a) w pkt l lit. a) l ,! czbę ,,600.000" za'stępuje ,s,ię liczbą, 
,,900.000", 

,,- b) pkt 3 otrzymuje" brzmienie: 

,,3) zakładów gastronomicznych, w których nie pro­
wadzi się sprzedaży napojów zawierających 

powyżej i80f0 al kohol u, a obrót ze sprzedaży 
napojów ' zawie rającyr.h do 18010 alkoholu, w 
tym również pi wa, nie przekracza 25010 ogól­
nego obrotu roczneg0 - przy zatrudnieniu nie 
wię ce j niż trzech, a w miejscowościach tury­
stycznych - nie więcej niz czterech pracow­
ników najemnych, licząc średnio w stosunku do 
liczby mie s i ęcy w c i ągu roku podatkowego, w 
którym zakła d ' był czynl1Y; zwolnienia od po­
datków nie stosuje się w razie zatrudnienia w 
zakładzie gastronom iczn ym jednocześnie powy­
żej sześciu pracowników najemnych; ograni cze­
nie zatrudnienia do średniej liczby trzech lub 
czterech pracowników najemnych nie dotyczy 
zakładów, sezonowych, czynnych przez okres 
nie dłuższy niż pięć miesięcy w ciągu roku po­
datkowego.", 

Poz. 62 i 63 
~~ :i....;_ ._ 

~) w .. t3.P,~t> 1, ,otrzymuje br7mien,ie: .. '0 • 

" ,:1) 'w okr~sleos't~tnich p(ęciu ,lat nie ,proWadzili za­
. kładu rzemieślniczego lub gastrono~ i ćzn'egQ; za­

strzeżenie to dotyczy również małżonka ' podat­
nika;". 

§ 2. 1. Podwyższenie rozmiarów produkcji cegły palo­
nej lub wapienno-piaskowej do . 900.000 sztuk rocznie oraz 
podwyższenie ~tanu zat r.udnienia do' sześciu pracowników 
najemnych w ,sezonowych zakładach gastronomicznych do­
tyczy również podatników zwolnionych od podatków na 
podstawie dotychczasowychpr·zepisów w stosunku do okre­
su po dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia . 

2. Ograniczenie rozmiarów sprzedaży napojów zawie­
rających do 18010 alkoholu, w-:lrunkujące zwolnienie od po­
diitków obrotowego i dochodowego od przychodów osiąga­
nych z nowo założonych zakładów gastronomicznych, nie 
dotyczy podiltników, którzy uzyskali zezwolenia na prowa­
dzenie zakładów gastronomicznych przed wejściem w życie 
iożporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglo-
szenia. 

Minister Finansów: S. Jędrychowski 
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iWZPORZĄDZENIE MINISTRA LESNICTW A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia 23 lutego 1974 r. 

w sprawie pomocy w tagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności Pa6stwa. , 

Na poąstaw i e ąrt. 24 ust. 4 ustawy z dnia 22 listopada 
,1973 r. o zagos podarQwa niu. lasów nie stanowiących ,włas­

ności Państwa (Dz. U. Nr 48, poz. 283) zarządza się, co na­
stępuje: 

. §1. L ' Prz~dsiębiorstwa lasów państwowych i ' parki 
narodowe udzi e lają pomocy spółkom, zespolom leśn ym oraz 
właścicielom lasów i gr untów leśnych nie stanowiących 

w\asności . Państwa w organizQwa,niu ,z!lbiegów gospodar­
czych zWiązanych z zag ospodarowaniem lasu. 

2. Bezpłatna pomoc obejmuje: 

1) doradztwo i instruktaż fachowy, 

2) użyczanie narzędzi do wykonywania prac leśnych z za­
kresu zag,ospodarowania lasu, 

3) przydzielą nie niezbędnych środków do zwalczania 
szkodliwych owadów leśnych i pasożytów . roślin~ych. 

4) zwalczanie szkodliwych owadów leśnych i pasożytów 
roślinnych w razie masowego ich wystąpienia. 

3. Wydatki związane z pomocą, o której mowa w 
ust. ' 2, pokrywane są w ciężar kosztów przeds i ębiorstw 

lasów państwowych i parków naIodowych. 

§ 2. Spółki, zespoły leśne oraz właściciele lasów 
gruntów leśnych otrzymują na zagospodarowanie lasów 

pomoc finansową okreŚloną w przepisach o opłacie leśn e j 
w wysokości u'stalonej w planach gospodarczo-finansow ych 
przedsiębiorstw lasów państwowy ch; pomoc ta może być 
również przeznaczona na całkowite lub częściow e pób 'ycie 
kosztu ~adzonek na odnowienie lasu. 

§ 3. 1. Jeżeli interes społeczny wymaga : w yk cinania 
niektórych prac z zakresu żagospodarowania. lasu i .przebu­
dowy drzewostanów, a koszty tych prac przekplcza jfl mo­
żliwości finansowe właścicieli lasów i gruntów,prace te 
mogą być wykonywane na koszt Państwa; decyzje w tym 
zakresie podejmuje naczelnik powiatu na wnios~k naczel­
nika gminy. 

2. Właściciele gruntów nie l eśnych przeznaczonych do 
zalesienia otrzymują sadzonki bezpłatnie. 

_ 3. Wydatki na pomoc Państwa, ó której mowa w ust. 1 
i 2, pO,krywa się ze środków p{zewidzianych w bu dże tach 
rad narodowych stopnia powiatowego. Wydatk i z wiąlane 

z opracowaniem programów zagospodarowania las u pokr y­
wa się ze środków przewidzianych w budżetach rad naro­
dowych stopnia wojewódzkiego. 

§4. '1. ' Przedsiębiorstwa lasów pańs t wowych mog ą 
wykonyw.ać na rzecz spółek, zespołów leśnych i wł ć! śc i c i e li 
lasów i gruntów odpłatne prace z zakresu zagospodilTowa­
nia lasu. 

2. Przedsiębiorstwa lasów państ,wowych dos t arczają 
sad żonki do zajesień i na odn owienie lasu. 

§ 5. 1. Dyrektor pr7 p.dsiębior s t w a t as ńw p a ńs t w o wych, 
na wniosek naclleśn iczE'9 0 '(dyre ktora PiHk u na rnr! I,wp gU) 
uzgodn iony z nacz.eln iklE'm p()w 1at u, moi.e p r liw l d ł \lw o 
pr,o wa'dzącym gosp,)d ćl r kę teśn ą <;pfllk n ril , ZPs p(l ł " 1Tl I, ,, ,, ym 
oraz wła ścir ielom lasó w i gru nt ów I pś ny ch p rt yz ni1r na­
gr 0s'ę rze czo'wą lub p ie ni ężną z w p ływów z opldly lesne j. 


